[1re col.] Ego Hugo Rothom[agensis] archiepiscopus.

Ego Rotrodus Ebroic[ensis] episcopus †.

Ego Algarus Constanc[iensis] episcopus subscripsi.

Ego Fraternalis S[ancti] Audoeni abbas †.

[2e col.] Ego Walerannus decanus s[ubscripsi].

Ego Gaufridus archid. s[ubscripsi].

Ego Egydius archid. s[ubscripsi].

Ego Osmundus archid. s[ubscripsi].

[3e col.] Ego Hugo archid. s[ubscripsi].

Ego Robertus archid. s[ubscripsi].

Ego Fulbertus archid. s[ubscripsi].

[4e col.] Ego Nicholaus secretarius s[ubscripsi].

Ego Laurentius magister scolarium s[ubscripsi].

Ego Robertus presbiter et cantor s[ubscripsi].

Ego Hugo presbiter et canonicus s[ubscripsi].

[5e col.] Ego Beldwinus canonicus s[ubscripsi].

Ego Hecelinus canonicus s[ubscripsi].

Ego Geruasius canonicus s[ubscripsi].

Actum est hoc Rothomagi, Kl. augusti, anno verbi incarnati M° C° XL° II°, papa uniuersali Innoc[enti] II°, rege Francorum Ludouico, duce Normannorum Stephano rege Anglorum, tertio decimo pontificatus nostri anno, feliciter. Amen.